СОГЛАШЕНИЕ О ДОСРОЧНОМ РАСТОРЖЕНИИ ДОГОВОРА

об образовании по образовательным программам дошкольного образования

г. Остров                                                                                                    «___»____________20____г.

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Бригантина»

муниципального образования «Островский район» осуществляющей образовательную

деятельность по образовательным программам дошкольного образования, осуществляющая

образовательную деятельность (далее образовательная организация)  на основании лицензии от

"13" сентября 2012 г. № 1866, выданной Государственным управлением образования Псковской

области, именуемым в дальнейшем "Исполнитель", в лице заведующего Мартынюк Татьяны
Анатольевны, действующего на основании Устава ДОУ и

_____________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии)

Именуемая в дальнейшем «Заказчик», в лице ___________________________________________
                                                                                                           (фамилия, имя, отчество (при наличии)

____________________________________________________________________________________________________________________

Действующей на основании паспорта _________________выданного «_____» ________20___ года
                                                                        (серия, номер)                                                       Дата выдачи

____________________________________________________________________________________________________________________

(Кем выдан паспорт)

Совместно именуемые Стороны, заключили настоящее соглашение о нижеследующем

1. В связи с _____________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________
(указать причины)

Стороны решили расторгнуть договор об образовании по образовательным программам

дошкольного образования №_____от «____» _________20___ года

2. Настоящее соглашение вступает в силу с момента его подписания сторонами.

3. Обязательства сторон по вышеназванному договору прекращаются с момента вступления в

силу настоящего соглашения.

4. Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах, по одному для каждой стороны.

5. Реквизиты и подписи сторон

Исполнитель                                                                               Заказчик
Муниципальное бюджетное дошкольное                       ____________________________________
образовательное учреждение детский сад                                       (фамилия, имя и отчество)

«Бригантина»                                                                   ______________________________________
муниципального образования «Островский   район» _____________________________________
Адрес: 181352, Псковская обл.                                                                   (паспортные данные)

         г. Остров, ул. Шумейко, дом 2/313                         _______________________________________
 телефон (881152) 3-33-18                                                   _____________________________________
УФК по Псковской области л/с 20576Ч487380                                       (адрес места жительства)
р/с 40701810158051000015 ГРКЦ ГУ
Банка России по Псковской обл. г. Псков                           «____»________20___г.
_______________Т.А. Мартынюк                                                    _________________(подпись)
 (подпись уполномоченного представителя

              Исполнителя)
М.П.

Отметка о получении 2-го экземпляра Заказчиком:

 Дата _____________             Подпись _______________